

Julkaistu: 2011-03-03 08:00:00 CET



Efore Oyj  
Osavuositarkastus

## **EFORE-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.11.2010 - 31.1.2011 (3 kk)**

Espoo, 2011-03-03 08:00 CET (GLOBE NEWSWIRE) -- EFORE OYJ Osavuositarkastus  
3.3.2011 klo 9.00

### **EFORE-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.11.2010 – 31.1.2011 (3 kk)**

Katsauskausi lyhyesti (1.11.2010 – 31.11.2011)

- Liikevaihto oli 21,9 milj. euroa (14,3 milj. euroa).
- Liiketulos oli 1,1 milj. euroa (-0,5 milj. euroa).
- Tulos ennen veroja oli 1,0 milj. euroa (-0,3 milj. euroa).
- Nettotulos oli 0,5 milj. euroa (-0,2 milj. euroa).
- Osakekohtainen tulos oli 0,01 euroa (-0,01 euroa).

Eforen toimitusjohtaja Vesa Vähämöttönen:

”Olen tyytyväinen tilikauden ensimmäisen neljänneksen suoritukseen. Liikevaihtomme kasvoi yli 50 % edellisen tilikauden vastaavasta neljänneksestä. Uusi strategiamme on tuonut selkeyttä ja helpottanut resurssien kohdentamisessa. Mobiilidatan voimakas kasvu luo positiivisen näkymän Eforen päämarkkina-alueelle. Efore on hyvässä asemassa tavoitellessaan kasvua.”

### **ENSIMMÄISEN NELJÄNNEKSEN LIIKEVAIHTO JA TULOSKEHITYS**

Tilikauden ensimmäisen neljänneksen liikevaihto oli 21,9 milj. euroa (14,3 milj. euroa). Asiakasryhmittäin myynti jakautui seuraavasti: telekommunikaatio 78,8 % (70,3 %) ja teollisuuselektronikka 21,2 % (29,7 %). Maantieteellisesti Efore toimitti tuotteitaan alueittain seuraavasti: EMEA 9,7 milj. euroa (7,1 milj. euroa), APAC 11,4 milj. euroa (6,8 milj. euroa) ja Amerikka 0,8 milj. euroa (0,3 milj. euroa) eli yhteensä 21,9 milj. euroa (14,3 milj. euroa). Eforen tuotteiden lopullinen maantieteellinen jakauma poikkeaa yllä kuvattua, koska asiakkaat jakelevat tuotteita edelleen muille markkinoille logistiikkakeskuksista.

Ensimmäisen neljänneksen liiketulos oli 1,1 milj. euroa (-0,5 milj. euroa). Tuloksen suotuisan kehittymisen mahdollisti liikevaihdon kasvu ja kustannusten hallinta. Komponenttipulasta johtuneet spottiosot aiheuttivat noin 0,3 milj. euron ylimääräiset kustannukset.

### **LIIKETOIMINNAN KEHITYS**

Katsauskauden aikana teknologia- ja tuotekehitykseen käytettiin 1,5 milj. euroa (1,4 milj. euroa), joka on 6,8 % (10,1%) liikevaihdosta. Eforen tuotekehitystoiminta on pääsääntöisesti

asiakaskohtaista tuotteistusta. Tuotekehitystä ohjaavat asiakkaiden vaatimukset hyötysuhteen, tehotiheyden ja kustannustehokkuuden jatkuvasta parantamisesta. Teknologiakehityksessä painopisteenä ovat ratkaisut uusiin tuotealustoihin, jotka toimivat asiakasprojektien perustana.

Toimintaa suunnattiin aiemmin tiedotettuihin strategisiin kohdemarkkinoihin. Telekommunikaatiomarkkinassa painopiste oli lisääntyneiden toimitusten varmistamisessa.

Toimitukset teollisuuden kohteisiin pysyivät edellisen neljänneksen tasolla kasvaen kuitenkin vuodentakaiseen vastaavaan neljännekseen verrattuna. Teollisuustuotteissa on rajattu asiakaskuntaa ja tuotteita kannattavuuden parantamiseksi.

Efore tiedotti 12. tammikuuta 2011 perustavansa yhtiön Kiinaan sähköautojen tehoelektroniikan liiketoimintaa varten. Perustamisprosessi on meneillään. Sähköautojen DC/DC-muuntimien ja latauslaitteiden kehitys on edennyt suunnitelmien mukaisesti ja tavoitteena on tuotteiden hyväksyntä asiakkaiden pilottikäyttöön vuoden 2011 loppuun mennessä.

## INVESTOINNIT

Konsernin investoinnit käyttöomaisuuteen olivat katsauskaudella 1,0 milj. euroa (0,3 milj.) euroa. Katsauskauden lopussa aktivoitujen tuotekehityskustannusten määrä oli 0,9 milj. euroa (1,3 milj.euroa).

## RAHOITUS

Konsernin rahoitusasema katsauskaudella oli hyvä. Konsernin korolliset kassavarat ylittivät konsernin korolliset velat 4,2 milj. eurolla (6,4 milj.eurolla). Konsernin nettorahoitustuotot olivat -0,1 milj. euroa (0,2 milj.euroa) Liiketoiminnan rahavirta oli 2,6 milj. euroa (1,7 milj. euroa). Rahavirta investointien jälkeen oli 1,6 milj. euroa (1,4 milj. euroa).

Konsernin omavaraisuusaste katsauskauden lopussa oli 46,7 % (57,2 %) ja nettovelkaantumisaste -20,3 % (-32,6 %).

Likvidit varat ilman käyttämättömiä luottolimiittejä olivat katsauskauden päättyessä 7,1 milj. euroa (6,7 milj. euroa). Taseen loppusumma oli 44,8 milj. euroa (34,3 milj. euroa).

## HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilöstön määrä sisältäen vuokratyövoiman oli katsauskaudella keskimäärin 888 (762) ja katsauskauden lopussa 904 (750). Tammikuun 2011 lopussa yli 90 % henkilöstöstä työskenteli Suomen ulkopuolella.

## OSAKKEET, OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEENOMISTAJAT

Efore Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä katsauskauden lopussa oli 42.529.648 kappaletta ja rekisteröity osakepääoma oli 15.000.000 euroa.

Yhtiöllä oli katsauskauden päättyessä hallussaan 922.149 kappaletta omia osakkeita. Sen lisäksi konserniin kuuluvalla Efore Management Oy:llä oli hallussaan 2.084.400 kappaletta emoyhtiön osakkeita.

Osakkeen ylin kurssi katsauskauden aikana oli 1,07 euroa ja alin kurssi 0,69 euroa. Keskikurssi katsauskaudella oli 0,86 euroa ja päätöskurssi 1,04 euroa. Osakekannan

markkina-arvo laskettuna katsauskauden viimeisellä osakkeen kaupankäyntihinnalla oli 41,1 milj. euroa.

Kauppojen yhteismäärä Efore Oyj:n osakkeilla Nasdaq OMX Helsinki Oy:ssä katsauskauden aikana oli 6,3 milj. kappaletta ja vaihdon arvo 5.4 milj. euroa, 14.82 % osakkeiden kokonaismäärästä. Osakkeenomistajien lukumäärä oli 3 317 katsauskauden lopussa.

## YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET

Varsinaisen yhtiökokouksen päätöksistä ja hallitukselle antamista valtuutuksista on annettu erillinen pörssitiedote 11.2.2011.

## LAADINTAPERIAATTEET

Osavuositarkastus on laadittu standardin IAS 34 Osavuositarkastukset ja konsernin vuoden 2010 vuosikertomuksessa esitettyjen laadintaperiaatteiden mukaan. Tiedotteessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Kaikki tiedotteessa olevat luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta.

Tilikauden 2010 lukuja on muutettu liikevaihdon ja liiketoiminnan muiden tuottojen osalta. Liiketoiminnan muista tuotoista on siirretty liikevaihtoon ensimmäisellä neljänneksellä 0,4 miljoona euroa tuotekehitystuottoja.

## LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Eforen tuotteiden kysyntä on parantunut, mutta markkinoille tyypillinen kysynnän vaihtelu voi edelleenkin aiheuttaa nopeita muutoksia.

Konsernin keskeiset liiketoimintariskit liittyvät avainasiakkaiden menestykseen markkinoilla ja yhtiön kykyyn palvella avainasiakkaitaan. Komponenttien saatavuus ja hinnanmuutokset voivat edelleen vaikuttaa haitallisesti sekä yhtiön liikevaihtoon että tuloskehitykseen vielä alkaneen tilikauden aikana.

Sähköautojen tehoelektroniikan kehitysprojektien eteneminen on riippuvainen asiakkaiden projektien aikataulusta ja koko markkinan muodostumisesta. Tämä liiketoimintariski on lisäys tilinpäätöstiedotteessa 10. joulukuuta 2010 ilmoitettuihin lähiajan riskeihin ja epävarmuustekijöihin.

Kehittämällä toiminnallisia prosessejaan Efore parantaa jatkuvasti sisäistä joustoaan ja reagoitokykyään voidakseen tarvittaessa sopeuttaa toimintansa kysyntävaihteluihin nopeasti.

Kattavampi selvitys riskienhallinnasta on esitetty yhtiön www-sivuilla.

## TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Kasvaneen kysynnän ansiosta yhtiön tuotantokapasiteetti on vuotta edeltäneeseen tilanteeseen verrattuna selvästi paremmassa käytössä. Toimitusmääriä voidaan vielä nostaa ilman merkittäviä lisäinvestointeja.

Tuotekehitysresurssit ovat tehokkaassa käytössä uusissa asiakas- ja teknologiaprojekteissa. Tämän vuoksi Efore lisää tuotekehitysresursseja.

Mobiilidatan voimakas kasvu luo positiivisen näkymän Eforen päämarkkina-alueelle.

## ARVIO TILIKAUDEN 2011 TALOUDELLISESTA KEHITYKSESTÄ

Yhtiö arvioi kuluvan tilikauden kehittyvän sekä liikevaihdollisesti että liiketuloksen osalta edellistä tilikautta paremmaksi.

### TAULUKOT

#### KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

MEUR	11/10- 1/11 3 kk	11/09- 01/10 3 kk	11/09- 10/10 12 kk
<b>LIKEVAIHTO</b>	<b>21,9</b>	<b>14,3</b>	<b>69,7</b>
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	1,7	0,4	0,9
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	0,0	0,2
Materiaalit ja palvelut	-16,6	-9,9	-48,1
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-3,5	-2,9	-12,6
Poistot	-0,7	-0,8	-3,1
Arvon alentumiset	0,0	0,0	0,0
Liiketoiminnan kulut	-1,7	-1,6	-6,9
<b>LIKEVOITTO(-TAPPIO)</b>	<b>1,1</b>	<b>-0,5</b>	<b>0,0</b>
% liikevaihdosta	5,2	-3,6	0,0
Rahoitustuotot	0,0	0,3	0,5
Rahoituskulut	-0,2	-0,1	-0,5
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	0,0	0,0	0,0
<b>VOITTO(TAPPIO) ENNEN VEROJA</b>	<b>1,0</b>	<b>-0,3</b>	<b>0,1</b>
% liikevaihdosta	4,6	-2,1	0,1
Tuloverot	-0,5	0,1	0,1
<b>TILIKAUDEN VOITTO(TAPPIO)</b>	<b>0,5</b>	<b>-0,2</b>	<b>0,1</b>
<b>MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT:</b>			
Muuntoerot	0,2	0,3	0,3
<b>Tilikauden laaja tulos yhteensä</b>	<b>0,7</b>	<b>0,1</b>	<b>0,5</b>

## TILIKAUDEN VOITON(TAPPION)

## JAKAUTUMINEN

Emoyhtiön osakkeenomistajille	0,5	-0,2	0,1
Määräysvallattomille omistajille	0,0	0,0	0,0

## TILIKAUDEN LAAJAN TULOKSEN

## JAKAUTUMINEN

Emoyhtiön omistajille	0,7	0,1	0,5
Määräysvallattomille omistajille	0,0	0,0	0,0

EMOYHTIÖN OSAKKEENOMISTAJILLE KUULUVASTA  
VOITOSTA(TAPPIOSTA) LASKETTU OSAKEKOHTAINEN TULOS

Tulos/osake, eur (laimentamaton)	0,01	-0,01	0,00
Tulos/osake, eur (laimennettu)	0,01	-0,01	0,00

MAANTIETEELLISIÄ ALUEITA KOSKEVA TIEDOT, MEUR	11/10- 1/11	11/09- 01/10	11/09- 10/10
	3 kk	3 kk	12 kk
Amerikka	0,8	0,3	2,2
Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka	9,7	7,1	32,5
Aasia ja Tyynenmeren alue	11,4	6,8	35,1
YHTEENSÄ	21,9	14,3	69,7

## KONSERNITASE

MEUR	31.1.2011	31.1.2010	muutos	31.10.2010
			%	

## VARAT

## PITKÄAIKAISET VARAT

Aineettomat hyödykkeet	1,5	1,9		1,5
Aineelliset hyödykkeet	4,9	5,3		4,6
Osuudet osakkuusyhtiöissä	0,6	0,6		0,6
Muut pitkäaikaiset sijoitukset	0,0	0,0		0,0
PITKÄAIKAISET VARAT	7,0	7,8	-9,6	6,7

## LYHYTAIKAISET VARAT

Vaihto-omaisuus	12,5	8,0		10,5
Myyntisaamiset ja muut saamiset	18,1	11,8		17,5
Tuloverosaaminen	0,0	0,0		0,1
Rahavarat	7,1	6,7		5,9
LYHYTAIKAISET VARAT	37,8	26,5	42,4	34,0
VARAT	44,8	34,3	30,6	40,6

## OMA PÄÄOMA JA VELAT

## OMA PÄÄOMA

Osakepääoma	15,0	34,5		15,0
Omat osakkeet	-2,1	-0,6		-2,1
Muut rahastot	21,9	1,0		21,9
Muuntoerot	0,3	0,1		0,1
Kertyneet voittovarot	-14,5	-15,4		-15,0
Emoyhtiön omistajat	20,6	19,6		19,9
Määräysvallattomat omistajat	0,3	0,0		0,3
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	20,9	19,6	6,8	20,2

## PITKÄAIKAISET VELAT

Korolliset velat	2,3	0,1		2,6
PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	2,3	0,1	1 857,9	2,6

## LYHYTAIKAISET VELAT

Korolliset velat	0,6	0,3		0,6
Ostovelat ja muut velat	20,6	13,8		16,7
Tuloverovelka	0,0	0,1		0,2
Varaukset	0,4	0,5		0,3
LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	21,6	14,6		17,9
VELAT	23,9	14,7		20,5
OMA PÄÄOMA JA VELAT	44,8	34,3	30,6	40,6

KONSERNIN AVAINLUKUJA, MEUR 11/10-1/11 11/09-01/10 11/09-10/10  
3 kk 3 kk 12 kk

Tulos/osake, eur (laimentamaton)	0,01	-0,01		0,00
Tulos/osake, eur (laimennettu)	0,01	-0,01		0,00
Oma pääoma/osake, eur	0,52	0,49		0,50
Omavaraisuusaste,%	46,7	57,2		49,7

Oman pääoman tuotto-%(ROE)	10,3	-4,8	0,6
Sij.pääoman tuotto-%(ROI)	18,3	-5,7	1,1
Nettovelkaantumisasaste, %	-20,3	-32,6	-13,3
Korolliset nettovelat, Meur	-4,2	-6,4	-2,7
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen	1,0	0,3	1,6
% liikevaihdosta	4,5	2,4	2,3
Henkilöstö keskimäärin	888	762	821

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA	11/10- 01/11	11/09- 01/10	muutos	11/09- 10/10
MEUR			%	
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>				
Myynnistä saadut maksut	24,2	15,1		64,0
Maksut liiketoiminnan kuluista	-21,4	-13,7		-65,4
Toiminnasta kertyneet rahavarat	2,9	1,5		-1,4
Maksetut korot	0,0	0,0		0,0
Saadut korot liiketoiminnasta	0,0	0,0		0,0
Muut rahoituserät liiketoiminnasta	-0,1	0,0		0,1
Maksetut verot	-0,2	0,2		0,3
Liiketoiminnan rahavirta (A)	2,6	1,7	52,4	-1,0
<b>Investointien rahavirta</b>				
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1,0	-0,3		-1,6
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	0,0	0,0		0,1
Myydyt tytäryhtiöosakkeet	0,0	0,0		0,0
Lainasaamisten takaisinmaksut	0,0	0,0		0,0
Luovutustulot muista sijoituksista	0,0	0,0		0,0
Saadut osingot	0,0	0,0		0,0
Investointien rahavirta (B)	-1,0	-0,3	202,3	-1,5
<b>Rahoituksen rahavirta</b>				
Vähemmistön pääomasijoitus	0,0	0,0		0,3
Omien osakkeiden hankinta	0,0	0,0		-0,1
Lyhytaikaisten lainojen nostot	0,0	0,0		0,5
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	0,0	0,0		0,0
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0,0	0,0		2,5

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-0,3	0,0	0,0
Rahoitusleasing-velkojen takaisinmaksut	-0,1	-0,1	-0,3
Maksetut osingot	0,0	0,0	0,0
Rahoituksen rahavirta (C)	-0,3	-0,1	3,0

Rahavirtojen muutos (A+B+C), lisäys (+), vähennys (-)	1,3	1,3	-1,4	0,4
--	-----	-----	------	-----

KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET MEUR	31.1.2011	31.1.2010	31.10.2010
-------------------------------------	-----------	-----------	------------

Vakuudet ja vastuusitoumukset

Muiden puolesta

Muut vastuusitoumukset	0,1	0,1	0,1
------------------------	-----	-----	-----

Muut vuokrasopimukset  
Konserni vuokralleottajana

Ei-purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten  
perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat:

Yhden vuoden kuluessa	1,6	1,4	1,5
1-5 vuoden kuluessa	1,6	2,5	1,7

Johdannaissopimusten käyvät arvot

Valuuttajohdannaiset, ei suojaavat

Optiosopimukset

Nimellisarvo	1,5	9,5	2,9
--------------	-----	-----	-----

Positiivinen käypä arvo	0,0	0,0	0,0
-------------------------	-----	-----	-----

Negatiivinen käypä arvo	0,0	0,0	0,0
-------------------------	-----	-----	-----

LÄHIPIIRIN KANSSA TOTEUTUIVAT SEURAAVAT  
LIIKETOIMET:  
MEUR

31.1.2011	31.1.2010	31.10.2010
-----------	-----------	------------



## Osakkuusyritys

Ostot			0,0	0,0	0,1
Velat			0,0	0,0	0,0

LASKELMA KONSERNIN OMAN  
PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

MEUR	Osake- pääoma	Omat osakkeet	SVOP rahasto	Muut rahastot	Muunto- erot	Voitto- varat	Määräys- vallat- tomat omistajat	Yh- teen- sä
OMA PÄÄOMA 1.11.2009	34,5	-0,6	0	1,0	-0,2	-15,2	0,0	19,5
Laaja tulos	0,0	0,0	0	0,0	0,3	-0,2	0,0	0,1
OMA PÄÄOMA 31.01.2010	34,5	-0,6	0	1,0	0,1	-15,4	0,0	19,6

MEUR	Osakepääoma	Omat osakkeet	SVOP rahasto	Muut rahastot	Muunto- erot	Voitto- varat	Määräys- vallat- tomat omistajat	Yh- teen- sä
OMA PÄÄOMA 1.11.2010	15,0	-2,1	20,9	1,0	0,1	-15,0	0,3	20,2
Laaja tulos	0,0	0,0	0,0	0,0	0,2	0,5	0,0	0,7
OMA PÄÄOMA 31.01.2011	15,0	-2,1	20,9	1,0	0,3	-14,5	0,3	20,9

## TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT 31.1.2011

Sijoitetun pääoman tuotto-% (ROI)	= $\frac{\text{Tulos ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut}}{\text{Oma pääoma + korolliset rahoitusvelat (keskim. tilikauden aikana)}}$	x 100
Oman pääoman tuotto-% (ROE)	= $\frac{\text{Voitto/tappio}}{\text{Oma pääoma (keskim. tilikauden aikana)}}$	x 100
Maksuvalmius (Current ratio)	= $\frac{\text{Lyhytaikaiset varat}}{\text{Lyhytaikaiset velat}}$	
Omavaraisuusaste-%	= $\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{Taseen loppusumma - saadut ennakot- omien osakkeiden arvo*}}$	x 100
Korolliset nettovelat	= Korolliset velat - kaupankäyntitarkoituksessa olevat sijoitukset - rahavarat	
Nettovelkaantumisaste-%	= $\frac{\text{Korolliset nettovelat}}{\text{Oma pääoma}}$	x 100
Tulos/osake	= $\frac{\text{Tilikauden tulos}}{\text{Keskim. osakkeiden lukumäärä -omat osakkeet*}}$	
Osinko/osake	= $\frac{\text{Tilikaudelta jaettava osinko}}{\text{Osakkeiden lukumäärä -omat osakkeet*}}$	
Osinko/tulos-%	= $\frac{\text{Osinko/osake}}{\text{Tulos/osake}}$	x 100
Efektiivinen osinkotuotto-		x

%	= $\frac{\text{Osinko/osake}}{\text{Tilinpäätöspäivän osakeantioikaistu kurssi}}$	100
Oma pääoma/osake	= $\frac{\text{Oma pääoma - omat osakkeet*}}{\text{Tilinpäätöspäivän osakkeiden lukumäärä}}$	
Hinta/voitto-suhde, P/E-luku	= $\frac{\text{Tilinpäätöspäivän osakeantioikaistu kurssi}}{\text{Tulos/osake}}$	
Osakekannan markkina-arvo	Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä tilinpäätöspäivänä x osakeantioikaistu kurssi	
Henkilöstö keskimäärin	Tilikauden kalenterikuukausien lopussa palveluksessa = olleen henkilökunnan lukumäärän keskiarvo	

Kaikissa osakekohtaisissa tunnusluvuissa on käytetty antioikaistua osakkeiden lukumäärää.

Oma pääoma on emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma.

Tilikauden tulos on emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden tulos.

\* Yhtiön hallussa on omia osakkeita 31.1.2011.

EFORE OYJ  
Hallitus

Lisätietoja antaa 3.3.2011 klo 9-11 toimitusjohtaja Vesa Vähämöttönen, puh. 09 4784 6312.

Efore Oyj järjestää tiedotustilaisuuden katsauksesta analyytikoille ja medialle 3.3.2011 klo 11 alkaen Helsingin World Trade Centerissä, Aleksanterinkatu 17, Helsinki.

#### JAKELU

Nasdaq OMX Helsinki Oy  
Keskeiset tiedotusvälineet

#### EFORE LYHYESTI

Efore on vaativia tehoelektroniikkatuotteita kehittävä ja valmistava kansainvälinen yhtiö. Yhtiön pääkonttori on Suomessa, tuotantoyksiköt Kiinassa ja Virossa sekä näiden lisäksi yhtiöllä on toimintaa USA:ssa ja Ruotsissa. Lokakuussa 2010 päättyneellä tilikaudella konsernin liikevaihto oli 69,7 milj. euroa ja sen palveluksessa oli keskimäärin 821 henkilöä. Konsernin emoyhtiö Efore Oyj:n osake on listattu Nasdaq OMX Helsinki Oy:ssä.

[www.efore.fi](http://www.efore.fi)

toimitusjohtaja Vesa Vähämöttönen, puh. 09 4784 6312

---

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, [www.globenewswire.com](http://www.globenewswire.com) – a NASDAQ OMX company